Pekerjaan Karpet Aula Lantai 5 Gedung I BKN                                                          
Lingkup pekerjaan : Pekerjaan Karpet Aula Lantai 5 Gedung I BKN  meliputi 

Pembongkaran, Pembersihan  dan Pemasangan Karpet.  
Nilai total HPS :  Rp. 357.300.000,- (Tiga ratus lima puluh tujuh juta tiga 

ratus ribu rupiah)     
Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memiliki surat ijin usaha 
SBU 1. KT 007 : Pekerjaan Dekorasi dan Pemasangan Interior, Kualifikasi Golongan